Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 208/2019

Requer Informações referentes ao
funcionamento dos sanitários do
Parque Araçariguama.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                       CONSIDERANDO, que fomos procurados por frequentadores
do referido Parque nos indagando sobre o sanitário do mesmo,

                       CONSIDERANDO, que recentemente o referido Parque foi
amplamente reformado,

                       CONSIDERANDO, que após a reforma, houve um aumento
considerável de frequentadores no local,

                       REQUEIRO, que nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei
Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63,
Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes
informações:

                    01 - Existem sanitários disponíveis para os frequentadores do
referido parque?

                    02 - Caso positivo, quantos estão disponíveis? Em quais horários
estão disponíveis a população?

                    03 - Caso exista, porém permaneçam fechados, existe a
possibilidade de disponibiliza-los em período integral?

                  04 - Outras informações que julgar necessário.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Março de 2019.

JOSÉ LUIS FORNASARI

“Joi Fornasari”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

- Vereador -